REQUERIMENTO Nº 0045 DE 17 DE MAIO DE 2018.

VEREADOR DOMINGOS PAULA DE SOUZA

Requer o encaminhamento de ofício à Companhia
Municipal de Trânsito e Transporte de Anápolis,
CMTT, solicitando a construção de quebra mola,
na  Rua  Aventura  Qd.12  Lt.02  Localizada  no
Jardim Tesouro.

                                                                   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
de Anápolis:
                                                                   Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento
Interno,  que  seja  enviado  ofício  ao  Senhor Carlos  César  Savastano  de  Toledo Diretor  da
Companhia Municipal de Trânsito e Transporte – CMTT em Anápolis, solicitando a construção de
quebra mola, na Rua Aventura Qd.12 Lt.02 Localizada no Jardim Tesouro.

JUSTIFICATIVA

Reivindicação dos moradores do local.

SALA DAS SESSÕES EM 17 DE MAIO DE 2018.

____________________________________
DOMINGOS PAULA DE SOUZA

VEREADOR